

**Danefæ ApS**  
**CVR-nr. 29173648**  
**Classensgade 47, st. tv.**  
**2100 København Ø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Nina Warberg Sejersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Danefæ ApS  
Classensgade 47, st. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 29173648  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Nina Warberg Sejersen  
Louise Hækkerup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er design og handel med tøj og accessories under varemærket Danefæ og dermed anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.990 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.916.065</b>	<b>12.560.813</b>
Personaleomkostninger	1	(5.752.924)	(6.129.176)
Af- og nedskrivninger		(285.278)	(293.741)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.877.863</b>	<b>6.137.896</b>
Andre finansielle indtægter		26.019	37.025
Andre finansielle omkostninger		(287.008)	(221.743)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.616.874</b>	<b>5.953.178</b>
Skat af ordinært resultat	2	(627.313)	(1.458.154)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.989.561</u></b>	<b><u>4.495.024</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	4.000.000
Overført resultat		(10.439)	495.024
		<b><u>1.989.561</u></b>	<b><u>4.495.024</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		132.750	141.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.511	310.286
Indretning af lejede lokaler		116.010	198.013
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>410.271</u></b>	<b><u>649.899</u></b>
Andre tilgodehavender		250.770	180.617
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>250.770</u></b>	<b><u>180.617</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>661.041</u></b>	<b><u>830.516</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.181.878	6.066.701
Forudbetalinger for varer		1.998.579	2.580.943
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>9.180.457</u></b>	<b><u>8.647.644</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.326.341	964.543
Andre tilgodehavender		108.748	89.261
Tilgodehavende selskabsskat		388.000	0
Periodeafgrænsningsposter		85.430	89.119
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.908.519</u></b>	<b><u>1.142.923</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.904.358</u></b>	<b><u>8.651.351</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>15.993.334</u></b>	<b><u>18.441.918</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>16.654.375</u></b>	<b><u>19.272.434</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.819.882	11.830.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.944.882</u></b>	<b><u>15.955.321</u></b>
Udskudt skat		12.000	51.000
Andre hensatte forpligtelser		200.000	200.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>212.000</u></b>	<b><u>251.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		691.537	656.949
Skyldig selskabsskat		0	696.590
Anden gæld		1.805.956	1.712.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.497.493</u></b>	<b><u>3.066.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.497.493</u></b>	<b><u>3.066.113</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.654.375</u></b>	<b><u>19.272.434</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.830.321	4.000.000	15.955.321
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(10.439)	2.000.000	1.989.561
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.819.882</b>	<b>2.000.000</b>	<b>13.944.882</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	5.415.679	5.810.290
Pensioner	168.000	131.000
Andre omkostninger til social sikring	122.997	118.792
Andre personaleomkostninger	46.248	69.094
	<u>5.752.924</u>	<u>6.129.176</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	667.000	1.394.000
Ændring af udskudt skat	(39.000)	64.154
Regulering vedrørende tidligere år	(687)	0
	<u>627.313</u>	<u>1.458.154</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>203.212</u>	<u>178.692</u>

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en maksimal uopsigelighedsperiode på op til 6 måneder.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med bank pantsat udvalgte bank konti. De pantsatte konti har pr. 31.12.2015 en pålydende værdi på 2.325 t.kr

Til sikkerhed for mellemværende med bank er derudover pantsat skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i selskabets varebeholdninger og simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 9.180 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør 1.326 t.kr.